ab antiquo infra Dioecclim Wigorn. e.xiltentem ,
necnon totam

Villam &. Parochiam de Ky^tgefiuood juxta IVotton Under Edge

in Comitatu Giouceftrice, ac Archidiaconatiis Wigorn. & Glouc.

ac Archidiaconos ibidem qui pro tempore jam funt & impofterum

erunt, necnon omnia & lingula Loca prxdiiaa (etiam ii exemp-

ta, aut ahcujus vel aliquorum peculiaris Junfdidtionis aut Juriidi-

(Sionum antc hxc tempora fuerint vel extiterint) una cum Prx-

cindibu'; & Territoriis eorumdem , aut cujulhbet indc Parccl-

lie, vcl eorum alicujus ,
prout per Metas Limites & Bundas di-

noiiiuntur & iimitantur, ab omni Jurifdidlione epifcopah Audto-

ritate & Dicccefe ceterorum quorumcumque Epifcoporum feu

aliorum Hominum ,
praeterquam Jurifdidtione Audtoritate &

Diceceli Kpiicopi VVigorn. & Glouc. ac Epifcopi ibidem , &
Succelforum fuorum Epifcoporum Wigorn. & Glouc. pro tem-

pore exiltentium, feparamus eximimus exoneramus , ac imperpe-

tuum liberamus per Pr.«fentes,

Ac omnem & omnimodam Jurifdidtionem Epifcopalem mfra

Ecclclias Cathedrales & Civitates noftras Wigorn. & Glouc. &
totos Comitatus earumdem Civitatum, ac totos & integros Comi-

tacus noftros Wigorn. & Glouc. prxdidtos, ac totam lilam par-

tem Comitatus noftri Warrewici ah antiquo infra Dioecclim Wi-

gorn. exiltcntem , necnon totam Villam & Parochiam de Kynges-

uaoijuxta Pl-otton Under Edge in Comitatu noftro Glouc pr;wdi-

dto, ac ciiam ArchiJiaconatus Wioorn. &c Glouc. ac Archidiaco-

no>ibidem,&: Succellbres fuos Archidiaconos Wigorn. & Glouc.

qui pro tempore jam lunc aut impolterum erunt, ac etiam omnia

& lingula alia loca praedicta (etiam li exempca, auc alicuius vel

aliquorum peculiaris Juiildidtioni.s vel Jurifdidtionum fuerinc vel

excirerint) una cum Pra:cindtibus &c Territoriis eorumdem, &
cujuUibet inde Parcellx vcl eor.im alicujus, fupcrius nominata &
ailignata, pr?edidT:o Reverendo Patri Johanni Hopero Epifioi^oWi-

gorn. <S- Glouc. modcrno
.,
& Succellbribus fuis Wigorn. ik: Glouc.

Epilcopis, ac Epilcopatibus Wigorn. & Glouc adjungimus uni-

mus, & per Prxlentes imperpetuum annedtimus, eaque omnia&
hngula infra Diueceles Wiporn & Giouc. creari erigi fundari &:

imperpetuum ItabiUri decernimu3,ac Parcellam Dinecelium &
Wigorn. & Glouc. & Epifcopatum ejafdem realiter & in plenum

creainus facimus & Itabiiimus perpecuis futuris cemporibus dura-

turam , & lic ftabiliri ac inviolabiliter obfervari imperpetuiim vo-

lumus'& jubemus per Prefentes, ac ea omnia & lingula iuperius

prxconceifa, una cum Prvecinctibus & Territoriis prxdidtis , Par-

celiam Dioccelium Wigorn. & GloJC. & Epifcopatuum Wi-
gorn. & Glouc. vocari appellari nuncupari & nominari volumus,

ac per Prjelentes Imperpetuum ordinamus

:

Ec infupcr Nos, de ampliori Gratia noftra, ac ex certa Scientia

& mero IVlotu noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prxfen-

ces damus & concedimus , fupradidto Reverendo Pairi
,
Johanm

Hopero IVigorn. ^ Glouc. Epifiopo, ac Succelloribus fuis Wigorn.

& Glouc. Epiicopis, quod Iple, & SuccelTores fui Wigorn. &
Glouc Epiicopi, de cxcero imperpetuiim licite & quiete, abfque

Impedimcnto nolT^ro Hxredum vel Succelforum noftrorum , va-

lear & valeant, polfit & polTint Archidiaconos & Pr,ebendarios

ciuolcumque , infra Ecclefias Cathedrales Wigorn. & Glouceflr.

pi xdidtas , conferre coUare & donare quoties & quando contingec

eos feu eorum aUquem ,
per Mor;em Refignationem Deprivacio-

ncm, feu alicer quoc;imque modo vacare, Clericos itaque quos-

. cunque idoneos * infra totos & integros Epifcopatus & Dioecefes

Wigorn. & Glouc prscdidtos, ac infra & omnia & lingula Loca,

tam*exerr.pta quam non exempta,& Territoria cjuldcm ac corum

cujuUibct, Parcell.im Dicecelium Wigorn.& Glouc. prxdidtarum

per lias Literas Patentes ad prsefens fadtam , ubicumque oriundos

,

ac aUos quoicumque in ea parte legittime dimiilbs & licentiatos,

ad omnes ctiam Sacros & Presbiceracos Ordines Legittime ordinare

& protnovere,

Prxfcntatolque ad Beneficia aUqua Ecclefiaftica quascumque , in-

fra totos & integros Epifcopatus & DicecefesWigorn. & Glouc.

prxdidtos , & Jurifdidtiones eorumdem , tam infra loca exempta

quam non exempta, exiitentia & conftituta, admittere, ac in &
de eifdem inftituere & inveftire , ac eos feu eorum aliquem ab

eildem live corum aliquo deftituere, &, fi ita Res exigac, peni-

tus repellere & amovere

,

Nccnon Beneficia & Proraociones Ecclefiafticas quafcumque,

ad CoU.cionem Prjefentationem & Ub ram Difpnfitionem fupra-

didti Rcvercndi Patris IVigorn. c^ Glouc. Epifiopi Ipedtantia iive

percinentia , conferre cnllare prxientare & donare libere & licite

valeac & vaieant, poffit & poflint,

Teftamentaque & ultimas Voluntates quorumcumque Defun- Ann. D;
dtorum & Decedcntium infra totos & integros Epiicopatus & i)"52.

Dioecefes Wigorn. & Glouc tam infia Loca exempta quam 6EUv.6.

non exempta , ac Adminiftrationes Bonorum quorumcunque praz-

didtarum Dioecefium & Jurifdidtionum ab Inteftutis feu per viam
Inteftati Decedentium , etiam cujufcumque Taxx Summa: auc

Valoris fuerint aut erunt, approbare inlinuare & committere , ac
Bona omnia & fingula eorumdem Decedeniium in Cafibus a ju-